
На основу члана  40. став  7. Закона о локалним изборима ("Службени
гласник РС",  бр. 129/07, 34/10 (УС РС), 54/11,12/20,68/20)

Општинска изборна комисија  ГО Пантелеј,  на  седници одржаној  дана
23.05.2020. године у   16.30   часова , донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I
ПРОГЛАШАВА  СЕ изборна  листа  кандидата  за  одборнике  Скупштине  ГО

Пантелеј, АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ-ПОБЕДА ЗА НИШ,  под редним бројем 6 коју  је
поднела  Коалиције:АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ-ПОБЕДА ЗА НИШ,  дана  23.05.2020.
године  у  13:30 часова, под бројем 013-56/2020-69.

О б р а з л о ж е њ е

Овлашћено лице подносиоца изборне листе, Никола Маринковић, поднео је
изборну листу кандидата за одборнике Скупштине ГО Пантелеј и сву прописану
документацију дана 23.05.2020. године  године у 13:30 часова.

Општинска  изборна  комисија  је  по  извршеној  провери  документације,
утврдила да је изборна листа благовремена и потпуна, те да су се стекли услови
за проглашење изборне листе, у складу са чланом 24. став 1. Закона о локалним
изборима, те је одлучила као у диспозитиву решења.

 

Упутство  о  правном  средству: Против  овог  решења  може  се  поднети
приговор  Општинској  изборној  комисији  у  року  од  24  часа  од  часа  доношења
решења.

Број: 013-56/2020-74
Датум: 23.05.2020. године
                      

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ

       

ПРЕДСЕДНИК            
_____________________
           Нађа Марковић


